
Uchwała Nr II/5/2024 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 17 maja 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania składów osobowych i liczbowych oraz określenia przedmiotu 

działania stałych komisji Rady Miejskiej w Mordach  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 pkt 3 i 4  Statutu Miasta i Gminy w Mordach, przyjętego 

uchwałą Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 października 2020 r.  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 10881) Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

       

§ 1 

1. Ustala się, że Komisja Finansów i Budżetu oraz Spraw Gospodarczych będzie liczyła  

5 osób. 

2. W skład komisji powołuje się radnych: 

 

1) Zdanowski Jacek, 

2) Czarnocki Robert, 

3) Denis Ireneusz, 

4) Skolimowski Daniel, 

5) Zarzycki Janusz. 

 

3. Określa się następujący zakres zadań komisji: 

1) Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych przez Radę Miejską oraz spraw 

przekazywanych przez członków komisji w zakresie: 

a) opiniowania budżetu miasta i gminy, 

b) opiniowania wniosków dotyczących budżetu i finansów wypracowanych przez 

inne komisje w zakresie ich realności i wskazanych źródeł pokrycia, 

c) gospodarki miasta i gminy w zakresie dróg gminnych, ulic, placów, mostów oraz 

organizacji ruchu drogowego, 

d) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku, wysypiska i utylizacji odpadów 

komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną, 

e) ładu przestrzennego, gospodarki terenami i ochroną środowiska, 

f) lokalnego transportu zbiorowego, 

g) komunalnego budownictwa mieszkaniowego,  

h) zieleni komunalnej i zadrzewień, 

i) utrzymania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 

j) spraw związanych z rolnictwem i leśnictwem.  

2) Występowanie do Rady Miejskiej z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie                         

i przygotowywanie projektów uchwał Rady wymienionych w pkt. 1. 

3) Współdziałanie z organami poszczególnych sołectw gminy i jednostkami 

organizacyjnymi miasta i gminy w zakresie spraw określonych w pkt. 1. 

 



§ 2 

1. Ustala się, że Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Porządku Publicznego będzie 

liczyła 5 osób. 

2. W skład komisji powołuje się radnych: 

1) Piotr Adamczuk, 

2) Krystyna Zarzecka, 

3) Katarzyna Gizińska, 

4) Dariusz Miazga, 

5) Grzegorz Radzikowski. 

 

3. Określa się następujący zakres zadań komisji: 

1) Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych przez Radę Miejską oraz spraw 

przedkładanych Radzie przez członków komisji w zakresie: 

a) oświaty, w tym: szkół podstawowych i przedszkoli, 

b) kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury, 

c) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i obiektów sportowych,  

d) ochrony zdrowia, 

e) pomocy społecznej, 

f) porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej. 

2) Występowanie do Rady Miejskiej z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie                         

i przygotowywanie projektów uchwał Rady w sprawach wymienionych w pkt. 1. 

3) Współdziałanie z organami poszczególnych sołectw gminy i jednostkami 

organizacyjnymi miasta i gminy w zakresie spraw określonych w pkt. 1. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

      § 4 

 

Traci moc uchwała Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania składów osobowych i liczbowych oraz określenia przedmiotu działania 

stałych komisji Rady Miejskiej w Mordach. 

 

      §  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


